SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

PORTARIA CFO-SP 29, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições
que lhe conferem a Lei nº 4.324, de 14 de abril de 1964, o Decreto nº 68.704, de 03 de junho
de 1971, e, em especial, o art. 53, inciso XV, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO, a aprovação em concurso público regido pelo Edital nº 01, de
31 de março de 2017;

CONSIDERANDO, o regular procedimento administrativo admissional;
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o Sr. RODRIGO GOMES COUTO, portador da cédula de
identidade RG nº 2398867 DF e do CPF nº 006.809.671-25, para o cargo de ANALISTA DE
RECURSOS HUMANOS do Conselho Federal de Odontologia.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta
de verbas próprias previstas no orçamento.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIANO DO VALE, CD
PRESIDENTE

/ncs